
会員各位 

2019年 10月吉日 

資質向上委員長 林 浩司 

東海地区長 林 英樹 

 

資質向上セミナーのご案内（東海地区開催） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて今回、東海地区で山本育史氏プロによるオンコートセミナーを開催いたします。 

このセミナーを通じて、新しい情報や今後のレッスンに役立つドリルなどお伝えいたしますので、 

皆様のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

日 時 
2019年 12月 15日(日) 

資質向上セミナー：18時～20時（オンコート）  

会 場 
邦和みなとインドアテニス 

〒455－0016 名古屋市港区河口町 1番 23号 TEL:052-654-1483 

講 師 

山本 育史（やまもと やすふみ）プロ  静岡県出身  所属：グローブライド㈱ 

5 歳でテニスを始め、ジュニア時代数々のタイトルを手中に収めインターハイ 2 冠を達成。 

1989 年プロ転向。デビスカップ元日本代表 

全日本プロ選手権シングルス優勝 2 回（1990・1991） 

全日本選手権シングルス優勝 2 回（1991・1992） 

テーマ 
最新トレンドや今すぐレッスンに役立つドリルなど一般または Jr でも活用できるオン

コートセミナー。 

参加費 会員：3,000円 /一般：4,000円  定 員 40名程度 

申込方法 

専用サイト https://ws.formzu.net/fgen/S34849710/ にて必要事項を入力して 

お申込み、もしくは専用申込書をご記入のうえＦＡＸにてお申込みください。 

※お申込み後、事務局より入金方法の案内をお送りいたします。 

到着しない場合はお手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 

ＪＰＴＡ 

ポイント 
セミナー：2P 

ＪＴＩＡ 

ポイント 

JTIAテニスプロデューサー 

有資格者、更新対象の参加 1回 

申込締切 2019年 12月 6 日(金)  ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

キャンセル料 12月 9日（月）以降のキャンセルの場合、受講料の 100% 

問合先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：竹内  

ご注意 

ご案内 

■資格有効期限が 2020 年 3 月末の方はポイント取得期間外のためポイントの付与がで

きません。■当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音

することの一切を禁止しております。■ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び

個人情報保護方針に則り、厳重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲

で利用させていただきますので、ご了承ください。 

 

以上 

mailto:seminar@jpta.or.jp

